КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022
г. Бородино

№ 255
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино                        от 16.05.2022 № 193 «О подготовке оздоровительных учреждений города Бородино к началу летней оздоровительной кампании 2022 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                      на основании ст. 53 Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Бородино            от 16.05.2022 № 193 «О подготовке оздоровительных учреждений города Бородино к началу летней оздоровительной кампании 2022 года»:
в п. 1 в таблице Приложения 3 «График приемки оздоровительных учреждений города Бородино к началу летней оздоровительной кампании 2022 года» дату приемки Загородной базы «Шахтер» МБУ «СШОР им. Г.А. Эллера» «03.06.2022 г.» заменить на дату «07.06.2022 г.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                 на заместителя Главы города А.А. Морозова.

3. Официально опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников

Травникова
4-41-85